
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

CF 80209930587 PI 02133771002 

T (+39) 06 49694292 

 
Nomina della Commissione per la procedura di valutazione di un Ricercatore a 
Tempo Determinato tipologia B ai fini della chiamata nel ruolo di Professore di II 
fascia (ex art. 24 comma 5 della Legge n. 240/2010) 
 

Il Direttore del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 
 

Visto l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e successive 
modificazioni;  

 
Visto l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a Tempo 

Determinato tipologia B presso Sapienza Università di Roma, 
emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13.06.2019; 

 
Vista La delibera del Consiglio di Amministrazione n. 400/20 del 

17.12.2020 con la quale sono stati assegnati al Dipartimento di Sanità 
Pubblica e Malattie Infettive 0,2 P.o. per la potenziale tenure-track del 
dott. Marco Pombi in servizio presso il Dipartimento di Sanità 
Pubblica e Malattie Infettive in qualità di Ricercatore con contratto a 
Tempo Determinato di tipologia B – SSD VET/06;  

 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.03.2021;  

 
 
 

DISPONE 
 
 
La seguente composizione della Commissione  Giudicatrice per la valutazione del dott. 
Marco Pombi, Ricercatore a Tempo Determinato tipologia B, inquadrato nel SSD VET/06 
– SC 07/H3; 
 
 
Componenti effettivi:  
 
 David Modiano Professore Ordinario – Sapienza Università di Roma,  

SSD VET/06 – SC 07/H3 
 

 Domenico Otranto Professore Ordinario – Università degli studi di Bari  
SSD VET/06 – SC 07/H3 
 

 Alessandra della Torre Professore Associato – Sapienza Università di Roma,  
SSD VET/06 – SC 07/H3 





 

 

 

 

Pag 2 

 
 
Componenti supplenti: 
 
 

 

Laura Helen Kramer Professore Ordinario – Università degli studi di Parma,  
SSD VET/06 – SC 07/H3 
 

Stefano D’Amelio Professore Associato – Sapienza Università di Roma,  
SSD VET/06 – SC 07/H3 
 

 
  
La Commissione, a norma di regolamento, è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 
giorni dalla comunicazione del provvedimento di nomina.  
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Paolo Villari 

 


		2021-03-17T13:47:05+0000
	paolo villari




